
 

JURUSAN TEKNIK SIPIL 

FAKULTAS TEKNIK UNTAN 

PONTIANAK 

PENGAJUAN KERJA PRAKTEK 

SEMESTER GASAL / GENAP 

TAHUN AKADEMIK ………. / ………. 
NO. NAMA MAHASISWA N I M 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

 

NAMA DAN ALAMAT PERUSAHAAN PERUSAHAAN / PEMILIK PROYEK : 

 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

NAMA DAN LOKASI PROYEK : 

 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 


